ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE FELIPE GUERRA

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA Nº 171 /2023 GP FELIPE GUERRA/RN, 22 DE MAIO DE 2023

Ementa: Nomeia os membros que constituirão o
Conselho Municipal de Cultura do Município de
Felipe Guerra

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE
FELIPE GUERRA, Estado do Rio Grande do Norte, no uso
de suas atribuições legais, e conforme o inciso XI do Art. 45,
da Lei Orgânica do Município de Felipe Guerra/RN,
promulgada em 03 de abril de 1998.
Art. 1º- Nomeia os membros que constituirão Conselho
Municipal Cultura do Município de Felipe Guerra/RN.
PODER PUBLICO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE, CULTURA E
LAZER

TITULAR: Márcio Diego da Silva Dantas – CPF:
101.870.424-89
SUPLENTE: José Wandilson dos Santos – CPF: 967.826.174-
04

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

TITULAR: Helano Guilherme Góis e Silva – CPF:
098.307.284-12
SUPLENTE: Kedna Marisa da Silva Cavalcante – CPF:
083.133.474-65

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

TITULAR: Luiz Agnaldo de Souza – CPF: 489.740.724-91
SUPLENTE: Darcilio Carlos de Souza e Silva – CPF:
042.053.354-07

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

TITULAR: Viviane Lucena de Souza – CPF: 100.988.394-66
SUPLENTE: Francisca Danielly Alves da Silva – CPF:
064.129.564-25

SOCIEDADE CÍVIL

ARTISTAS DA ÁREA DA MÚSICA

TITULAR: Gessiele Martins de Oliveira – CPF: 016.659.414-
98
SUPLENTE: Wanderson Cristiano de Brito – CPF:
029.286.744-11

ARTISTAS DA ÁREA DO TEATRO

TITULAR: Aires Kennedy Silva Amorim – CPF: 105.737.214-
59
SUPLENTE: Judas Tadeu Rosa de Araújo – CPF: 078.613.414-
37

ARTISTA DA ÁREA DO ARTESANATO

TITULAR: Kadja Erinidia de Oliveira Lira – CPF:
082.847.894-50
SUPLENTE: Lucineide Leite do Nascimento Souza – CPF:
904.459.104-53

ASSOCIAÇÃO CULTURAL MUNICIPAL

TITULAR: Ducivan Fernandes de Souza –
CPF:663.815.764.72
SUPLENTE: Jamerson Costa e Souza – CPF: 073.351.714-58

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

R E G S I T R E – SE
P U B L I Q U E – SE
E C U M P R A – S E

SALOMÃO GOMES DE OLIVEIRA
Prefeito Municipal

Publicado por:
Francisco Gerlenio de Lira

Código Identificador:41008E48

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 24/05/2023. Edição 3038
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/